

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1121**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2019**

Señor(es): Ventas con Boleta

Vendedor: MARIELA PASTRAN

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	9		\$490		\$4.410
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$990		\$2.970
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$990		\$4.950
7806505005389	CUADERNO LINEAS EIFFEL	1		\$990		\$990
7807265973369	CUAD.COLLEGE C.HORIZ.LISO PROARTE	1		\$990		\$990
7806505969698	CUAD.UNIV. TORRE 100 HJ	1		\$1.390		\$1.390
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
1236549871262	MICA TRANSPARENTE CARTA	1		\$200		\$200
7807265014437	PALO MAQUETA 7mm PROARTE	1		\$590		\$590
1236549871262	PALO DE MAQUETA	1		\$590		\$590
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES	2		\$1.990		\$3.980
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
8000825235719	LAPIZ COLOR GIOTTO SUPERMINA 12colores	1		\$1.990		\$1.990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
1236549871262	ESTUCHE NEGRO KOURUS	1		\$1.490		\$1.490
1236549871262	ESTUCHE OFERTA COLO-COLO	1		\$1.000		\$1.000
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$990		\$990
619659091392	USB-Drive flash	1		\$6.900		\$6.900
4146781606003	CALCULADORA BOLSILLO 8dig.DATACOM	1		\$1.890		\$1.890
<b>OBSERVACIONES:</b> PEGAMENTO UNIVERSAL TWIST UHU 90grs.		1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	FORRO COLOR	1		\$200		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.067
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.373
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$52.440</b>